操作指南  11/2014
SIMOTION D 系统组态及调试
入门
SIMOTION D435、System Configuration、Basic Commissioning
2
C
op

在具体应用中，SIMOTION D 可连接的最大轴数与系统的 CPU 利用率有关，可
以用 SIZER 软件进行计算。
SIMOTION D410-2 的订货信息如下：
SIMOTION D4x5-2 的订货信息如下：
基于驱动的 SIMOTION D 方案，至少有下列组件组成：
• SIMOTION D 控制模块（SIMOTION D4xx-2）
• SINAMICS S120 组件（电源模块、功率模块、等等）
• DRIVE-CLIQ 通讯电缆
• SIMOTION SCOUT 调试软件
SIMOTION D4x5-2 的系统连接图如图 2-2 所示：
6
C
op
yr
ig
ht
 S
ie
m
en
s
A
G
 C
op
yr
ig
ht
 y
ea
r
A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
图 2-2 系统连接图示例
2.2 SIMOTION D4x5-2 硬件结构图
SIMOTION D4x5-2 有两个版本，分为 D4x5-2 DP 和 D4x5-2 DP/PN，后者自带
1 个 PN 接口（相当于一个 3 口交换机）。SIMOTION D4x5-2 DP/PN 外部接口
如图 2-3 所示，D4x5-2 DP 没有 PROFINET 接口，但在 X150 的位置取而代之
的是一个以太网接口。